EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 22/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: AGAPE PLANEJADOS – EDSON MANOEL JESUS DOS SANTOS

CNPJ 19.737.894/0001-25

OBJETO: Produção de um balcão de atendimento com porta basculante de

passagem – do tipo cancela – para sala do Financeiro/Administrativo.

VALOR: R$ 2.900,00 (Dois mil e novecentos reais).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal